様式第１号(別表関係)
年　　月　　日
　九戸村長　五枚橋　久　夫　　殿
申請事業主　所在地
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　印

九戸村新卒者ふるさと雇用支援奨励金交付申請書
[bookmark: _GoBack]　新卒者ふるさと雇用支援奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

	申請金額
	金　　　　　　　　　円

	申請事業主
	主たる業種

	雇用保険事業所番号

	申請の対象となった新卒者の人数
	　　　　　　　　　　　名

	申請の対象となった新卒者の卒業年月
	年　　月卒業生

添付書類
１　雇用年月日等証明書(様式第２号)
２　雇用保険被保険者資格取得等の確認できるもの
(注)対象者ごとに添付すること。